COROLLARIA.

Leges Mosaicae matrimoniales Leuit. 18 recentiae, pleraque sunt positivae, nec inuolunt hodie obligationem iuuenfalem, Christus non est nouus legislator, Ciuitatibus Imperii liberis et immediatis votum decisuum competit, pace Guephalica non demum concessum, sed potius restauratum, Germanis aequae ac Gallis, Anglis in Indias nauigandi et commercia maritima instituendi ius competit, Valer transactio de relictis in testamento, tabulis nondum inspectis, Non absurdum est, transactiones ad dissoluendum matrimonium tendentes, validas pronuntiare, Omilla funiculi umbilicalis deligatio non est necessaria mortis subsecutae cauſa, Recte vulnera in lethalia, et non lethalia, et illa in lethalia per se et per accidentem diuiduntur, Non datur Monarchia absolute illimitata,

CORRIGENDA.

P. 1. l. 19. ambeant l. ambiant p. 2. l. 2. scribam l. conscribam. l. II. lis addit. l. 22. explicem l. explicabo l. vlt. presupponetur l. presupponatur. p. 3 l. 4. insequens-exceptio l. antecedens-insequens exceptio l. 25. immensa l. emensa. p. 4. l. 9. quorum l. quarum l. 10 qui l. quae vna. p. 5. l. 2. hanc l. illam. p. 6. l. 1. exspectant add. lectores l. 8. ratiocinari l. concludi. p. 7 l. 19. adsecerint l. adficerint. p. 8 l. 15. perficiatur l. obtineatur. p. 9 l. 20. collisione l. collisionem ibid. convenient l. veniunt. p. II. l. vlt. Iudaeorum dele. p. 12. l. 12. in tale emolumen- tum l. tali emolumento. p. 14. l. 5. illo l. fe. l. 19. Davides l. David. p. 17. l. 17. difficultima l. difficultime. p. 18. l. 18. quo l. quibus. p. 19. l. 3. inde l. co. l. 15. exercebimus l. exercetibus p. 22. l. 28. peruenient l. perueniant. p. 23. l. 21. del. ad l. 24. emendent l. emendabunt. p. 14 l. 23. quod l. qua. ib. ex publica felicitate l. ad publicam felicitatem. l. 34. ne corrigant aut inquirant l. nec corrigunt nec inquirunt.

(X225 7030)

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan.

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
Inches
Centimetres
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DISSE^TAT^O IN AVG^VRALIS

AD

IVS AGGRATIANDI

QVAM

NVMINIS DIVINI AVSPICIIS

RECTORE ACADEMIAE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO

DN. FRIDERICO II.

HASSIAE LANDGRAVIO RELIQUA

AVCTORITATE ET CONSENSV

ILLVSTRIS IVRECONSVLTORVM ORDINIS
PRAESIDE

VIRO ILLVSTRI AMPLISSIMO ET CONSULTISSIMO

DN. CAROLO GVILIELMO
WIPPERMANN

PHIL. ET I. V. DOCT. IVRIVMQVE PROF. PVBL. ORD. PRIM.
PATRONO SVO AETERNE DEVENERANDO

PRO LICENTIA

SVMMOS IN V^FROQVE IVRE HONORES AC PRIVILEGIA
DOCTORIS RITE CONSEQVENDI